
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified (50% = 4 Laps)

No.

175

69

251

3

58

93

52

53

Name

LUÍS FELIPE FIETZ

JULIO CESAR VASELKOSKI

JEFERSON KEIL

MAYSA PIANEZER

JONATA ECCEL

BRUNO TOMIO

LUDINEY ZERNA

PEDRO HENRIQUE THEISS

Laps

8

8

8

8

5

5

4

1

Diff

21.506

23.896

38.930

3 Laps

3 Laps

4 Laps

7 Laps

Total Tm

8:55.382

9:16.888

9:19.278

9:34.312

9:00.306

9:33.919

8:51.787

2:48.681

Best Tm

1:04.618

1:07.879

1:02.016

1:07.078

1:30.876

1:18.120

1:32.405

Cidade

SAO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

SÃO BENTO DO SUL

JARAGUA DO SUL

BRUSQUE

BLUMENAU

WITERMARSUN

BLUMENAU

Patrocínio

EQUIPE VELOFERAS/ CENTRAL AUTOMOVEIS

CABO MOTOS,EQIPE VELOFERAS

KG MOTOS/NENE MOTOS/RAMAC

ATITUDE MODA ART DESING

BLUMENAU RACING/ POWER IMPORTS

DECORBRAS COMPENSADOS

DUDU MOTOS

Sorted on Laps

Printed: 09/03/2009 00:45:50

Cronometragem: Ricardo Vegutz
Diretor de Prova: David Cidade

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etp
Junior

Prova

Race (7:00 and 1 Laps) started at 13:26:03

Witmarsum 1,010 Km

08/03/2009 13:45


